DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DAS
IDOSAS PRATICANTES DO MÉTODO PILATES de autoria de SIMONE BEATRIZ
PEDROZO VIANA, DANIEL BORTOLATTO RANGUET, ALEXSANDRA MARINHO DIAS,
foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22032

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22032